
Platz Startnr. Name Jg. m/w Verein Zeit SLB

Jugend M U18/M U20 Frauen, Master W35/W80
1 Frauen 724 Katrin Marx 2001 w LC Rehlingen 0:15:30 1
2 W45 616 Marion Stras 1979 w LTF Theeltal 0:17:20 1
3 W35 562 Stephanie Dörr 1989 w LLG Wustweiler 0:18:00 1
4 Frauen 509 Maike Müller 1991 w Grojos LTF Elversberg 0:18:08 1
5 Frauen 515 Jana Burgard 1996 w LA Team Saar 0:19:07 1
6 Frauen 564 Heike Ehl 1990 w LLG Wustweiler 0:19:17 1
7 W50 548 Claudia Seel 1972 w LC Rehlingen 0:19:22 1
8 W50 642 Anne Panichi 1971 w Tri-Sport/Saar-Hochwald 0:19:46 1
9 W55 528 Bettina Bopp 1966 w LC Rehlingen 0:19:58 1
10 W40 567 Jenny Martin 1984 w LLG Wustweiler 0:20:44 1
11 Frauen 626 Victoria Bruck 2003 w SC Friedrichsthal 0:20:52 1
12 W40 603 Silvia Irsch 1983 w LSG Schmelz-Hüttersdorf 0:21:09 1
13 W40 513 Vanessa Porn-Kiefer 1984 w HartfüßlerTrail e.V. 0:21:18 1
14 W35 615 Angelika Michely 1987 w LTF Theeltal 0:21:41 1
15 W60 723 Conny Ziegler 1963 w LSG Sulzbachtal 0:22:09 1
16 Frauen 577 Jola Frey 2003 w LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:22:35 1
17 W35 572 Celine Scheidhauer 1986 w LLG Wustweiler 0:22:46 1
18 W50 664 Anne Zimmer 1971 w TV Lebach 0:23:06 1
19 W60 604 Claudia Klein 1962 w LSG Schmelz-Hüttersdorf 0:23:16 1
20 W55 655 Christiane Baer 1969 w TV Lebach 0:23:35 1
21 W65 571 Marlene Rothenbusch 1956 w LLG Wustweiler 0:24:10 1
22 W50 618 Sonja Wolf 1971 w LTF Theeltal 0:24:34 1
23 W45 585 Kerstin Natter 1976 w LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:25:29 1
24 W60 612 Birgit Klesen 1964 w LTF Theeltal 0:25:48 1

Männer, Masters M35-M90
1 M40 536 Thomas Koch 1983 m LC Rehlingen 0:22:35 1
2 Männer 621 Nico Deckarm 2000 m nextgendingmad e.V. 0:22:39 1
3 M40 560 Martin Schedler 1980 m LG Saar 70 0:22:53 1
4 Männer 534 Simon Klasen 2001 m LC Rehlingen 0:23:00 1
5 M35 599 Jens Ehrich 1985 m LSG Schmelz-Hüttersdorf 0:23:07 1
6 Männer 623 Luca Hock 2000 m nextgendingmad e.V. 0:23:12 1
7 M40 600 Benjamin Irsch 1983 m LSG Schmelz-Hüttersdorf 0:23:41 1
8 M45 720 Joachim Oster 1976 m LTF Theeltal 0:23:52 1
9 Männer 543 Joshua Peter 2002 m LC Rehlingen 0:24:20 1
10 Männer 542 Jerome Peter 2002 m LC Rehlingen 0:25:51 1
11 M50 635 Miel Cyril 1974 m Tri-Sport/Saar-Hochwald 0:26:09 1
12 Männer 622 Philipp Götzinger 1999 m nextgendingmad e.V. 0:26:12 1
13 M45 584 Martin Münnich 1976 m LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:26:17 1
14 M45 592 Dirk Weber-Winter 1976 m LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:26:30 1
15 M50 501 Markus Krempchen 1972 m Athletic Perl 0:26:48 1
16 M45 669 Patrick Franz 1979 m TV Ludweiler 0:27:01 1
17 M35 518 Tobias Reichard 1986 m LA Team Saar 0:27:05 1
18 M35 503 Baraa Mosattat 1988 m Athletic Perl 0:27:13 1

16. Kaltenstein - Crosslauf
Zieleinlaufliste 

1

SLB-Crossmeisterschaften
am 10. März 2024 in Lebach



Platz Startnr. Name Jg. m/w Verein Zeit SLB
19 Männer 561 Jonathan Anschütz 1994 m LLG Wustweiler 0:27:14 1
20 Männer 575 Josef Werth 1992 m LLG Wustweiler 0:27:19 1
21 M45 591 Andreas Vonerden 1976 m LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:27:35 1
22 M55 673 Volker Ostheimer 1968 m VfA Neunkirchen 0:27:39 1
23 M50 549 Antonio Squillace 1970 m LC Rehlingen 0:27:43 1
24 M45 514 Michael Schiffer 1977 m HartfüßlerTrail e.V. 0:27:47 1
25 M45 521 Daniel Stodden 1977 m LA Team Saar 0:27:55 1
26 M40 508 Alexander Lüdemann 1982 m Grojos LTF Elversberg 0:28:01 1
27 M55 510 Stefan Nieweling 1965 m Grojos LTF Elversberg 0:28:34 1
28 M55 656 Joachim Biesel 1965 m TV Lebach 0:28:49 1
29 M50 609 Dirk Körner 1973 m LTF Köllertal 0:28:54 1
30 M35 641 Florent Normandin 1987 m Tri-Sport/Saar-Hochwald 0:29:17 1
31 M40 512 Jan Kuhn 1980 m HartfüßlerTrail e.V. 0:29:22 1
32 M55 574 Stefan Weber 1965 m LLG Wustweiler 0:29:33 1
33 M55 566 Markus Krämer 1967 m LLG Wustweiler 0:29:42 1
34 M60 527 Michael Blank 1964 m LC Rehlingen 0:30:06 1
35 Männer 570 Yannik Rodner 1991 m LLG Wustweiler 0:30:20 1
36 M40 568 Eric Mildau 1980 m LLG Wustweiler 0:30:30 1
37 M55 646 Martin Hingsammer 1969 m TV Düppenweiler 0:30:48 1
38 M60 728 Dirk Schu 1961 m LTF Marpingen 0:31:41 1
39 M65 625 Rudolf Hoyler 1957 m Run 4 Fun Bübingen 0:31:50 1
40 M65 506 Martin Heckmann 1958 m Bisttal-Runners 0:31:57 1
41 M65 645 Peter Baldauf 1956 m TV Düppenweiler 0:32:04 1
42 M55 661 Udo Schwinn 1967 m TV Lebach 0:33:11 1
43 M40 725 Andreas Jahn 1980 m LAG Saarbrücken 0:34:06 1
44 M60 569 Thomas Rodner 1961 m LLG Wustweiler 0:35:01 1
45 M70 608 Kurt Dernbecher 1950 m LTF Köllertal 0:35:29 1
46 M50 573 Stefan Simon 1970 m LLG Wustweiler 0:38:19 1
47 M65 607 Werner Zipfler 1959 m LSG Schmelz-Hüttersdorf 0:43:15 1

Anzahl Teilnehmer: 71

16. Kaltenstein - Crosslauf
Zieleinlaufliste 

2



Platz Startnr. Name Jg. m/w Verein Zeit

Jugend U14 / U16  männl./weibl.

weibliche Jugend W12
1. 649 Sofia Blum 2012 w TV Homburg 0:10:39
2. 601 Katharina Irsch 2013 w LSG Schmelz-Hüttersdorf 0:11:00
3. 535 Amelie Klein 2012 w LC Rehlingen 0:11:32
4. 653 Mina Molter 2012 w TV Homburg 0:11:50
5. 576 Rebekka Ferger 2012 w LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:11:52
6. 587 Tora Natter 2013 w LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:12:43
7. 581 Nele Maas 2012 w LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:12:52
8. 526 Josephine Bartenschlager 2012 w LC Rehlingen 0:13:14
9. 502 Mia Krempchen 2013 w Athletic Perl 0:13:21

weibliche Jugend W13
1. 557 Ella Will 2011 w LG Reimsbach-Oppen 0:10:09
2. 550 Emilia Strzyzewski 2011 w LC Rehlingen 0:10:12
3. 559 Nele Römeling 2011 w LG Saar 70 0:10:44
4. 545 Anna Schiffmann 2011 w LC Rehlingen 0:11:24
5. 529 Katharina Dandl 2011 w LC Rehlingen 0:11:32
6. 554 Lisa Marie Wiesen 2011 w LC Rehlingen 0:11:51

weibliche Jugend W14
1. 546 Anna Schmieder 2010 w LC Rehlingen 0:10:07
2. 538 Jenny Kraemer 2010 w LC Rehlingen 0:10:11
3. 590 Mara Steinbach 2010 w LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:10:28
4. 660 Emilia Schäfer 2010 w TV Lebach 0:11:35

weibliche Jugend W15
1. 644 Teresa Zöller 2009 w Tri-Sport/Saar-Hochwald 0:10:00
2. 533 Emilia Jerzenbeck 2009 w LC Rehlingen 0:10:35
3. 520 Rebecca Schwehm 2009 w LA Team Saar 0:11:25

männliche Jugend M12
1. 594 Adrian Winter 2013 m LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:09:40
2. 586 Lasse Natter 2012 m LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:09:43
3. 628 Dominik Bentz 2012 m SV GO! Saar 05 0:09:48
4. 631 Felix Jacobi 2012 m SV GO! Saar 05 0:09:51
5. 667 Philipp Bach 2012 m TV Ludweiler 0:09:51
6. 525 Elias Barra 2012 m LC Rehlingen 0:09:54
7. 588 Paul Rupp 2012 m LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:10:06
8. 558 Justus Will 2013 m LG Reimsbach-Oppen 0:10:37
9. 553 Julian Weis 2012 m LC Rehlingen 0:11:22
10. 537 Aaron Kraemer 2012 m LC Rehlingen 0:12:04

Altersklassensieger 

1



Platz Startnr. Name Jg. m/w Verein Zeit

männliche Jugend M13
1. 666 Johannes Bach 2011 m TV Ludweiler 0:08:53
2. 630 Julian Hamann 2011 m SV GO! Saar 05 0:09:34
3. 593 Cedric Wenzelburger 2011 m LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:09:54
4. 597 Bennet Zimdars 2011 m LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:10:14
5. 663 Leander Spaniol 2011 m TV Lebach 0:11:21
6. 662 Laurin Spaniol 2011 m TV Lebach 0:11:26

Jugend MU16 / U18W/U20W

weibliche Jugend U18
1. 539 Emely Krieger 2007 w LC Rehlingen 0:11:24
2. 522 Elena Blug 2008 w LAC Saarlouis 0:12:39
3. 516 Paula Gräber 2008 w LA Team Saar 0:13:30
4. 648 Yasmin Chadid 2008 w TV Germania 1910 Piesbach 0:14:10
5. 605 Isabella Koch 2007 w LSG Schmelz-Hüttersdorf 0:14:42
6. 504 Sue Pignolo 2007 w Athletic Perl 0:15:06

männliche Jugend M14
1. 634 Mateo Schmitt 2010 m SV GO! Saar 05 0:11:01
2. 530 Nico Feid 2010 m LC Rehlingen 0:11:22
3. 532 Jonas Hoffmann 2010 m LC Rehlingen 0:11:30
4. 505 Felix Rückel 2010 m ATSV Saarbrücken 0:11:50
5. 668 Nelson Franz 2010 m TV Ludweiler 0:12:34
6. 636 Sebastian Kiefer 2010 m Tri-Sport/Saar-Hochwald 0:13:10

männliche Jugend M15
1. 651 Devin Heindl 2009 m TV Homburg 0:11:00
2. 602 Philipp Irsch 2009 m LSG Schmelz-Hüttersdorf 0:11:07
3. 650 Timo Braun 2009 m TV Homburg 0:11:11
4. 633 Lasse Oldenburg 2009 m SV GO! Saar 05 0:11:26
5. 552 Dennis Niklas Weber 2009 m LC Rehlingen 0:11:55
6. 555 Moritz Wiesen 2009 m LC Rehlingen 0:12:45
7. 637 Nils Lauer 2009 m Tri-Sport/Saar-Hochwald 0:12:56

Jugend M U18/M U20 Frauen, Master W35/W80

Frauen
1. 724 Katrin Marx 2001 w LC Rehlingen 0:15:30
2. 509 Maike Müller 1991 w Grojos LTF Elversberg 0:18:08
3. 515 Jana Burgard 1996 w LA Team Saar 0:19:07
4. 564 Heike Ehl 1990 w LLG Wustweiler 0:19:17
5. 626 Victoria Bruck 2003 w SC Friedrichsthal 0:20:52
6. 577 Jola Frey 2003 w LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:22:35

Altersklassensieger 

2



Platz Startnr. Name Jg. m/w Verein Zeit

Seniorinnen W35
1. 562 Stephanie Dörr 1989 w LLG Wustweiler 0:18:00
2. 615 Angelika Michely 1987 w LTF Theeltal 0:21:41
3. 572 Celine Scheidhauer 1986 w LLG Wustweiler 0:22:46

Seniorinnen W40
1. 567 Jenny Martin 1984 w LLG Wustweiler 0:20:44
2. 603 Silvia Irsch 1983 w LSG Schmelz-Hüttersdorf 0:21:09
3. 513 Vanessa Porn-Kiefer 1984 w HartfüßlerTrail e.V. 0:21:18

Seniorinnen W45
1. 616 Marion Stras 1979 w LTF Theeltal 0:17:20
2. 585 Kerstin Natter 1976 w LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:25:29

Seniorinnen W50
1. 548 Claudia Seel 1972 w LC Rehlingen 0:19:22
2. 642 Anne Panichi 1971 w Tri-Sport/Saar-Hochwald 0:19:46
3. 664 Anne Zimmer 1971 w TV Lebach 0:23:06
4. 618 Sonja Wolf 1971 w LTF Theeltal 0:24:34

Seniorinnen W55
1. 528 Bettina Bopp 1966 w LC Rehlingen 0:19:58
2. 655 Christiane Baer 1969 w TV Lebach 0:23:35

Seniorinnen W60
1. 723 Conny Ziegler 1963 w LSG Sulzbachtal 0:22:09
2. 604 Claudia Klein 1962 w LSG Schmelz-Hüttersdorf 0:23:16
3. 612 Birgit Klesen 1964 w LTF Theeltal 0:25:48

Seniorinnen W65
1. 571 Marlene Rothenbusch 1956 w LLG Wustweiler 0:24:10

männliche Jugend U18
1. 629 Jonas Fahrig 2008 m SV GO! Saar 05 0:15:29
2. 578 Max Gräber 2008 m LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:16:36
3. 638 Eliott Miel 2008 m Tri-Sport/Saar-Hochwald 0:16:42
4. 202 Elias Detzler 2008 m nextgendingmad e.V. 0:17:11
5. 201 Justus Burgard 2008 m nextgendingmad e.V. 0:17:24
6. 517 Moritz Knoch 2007 m LA Team Saar 0:21:23
7. 643 Takumi Watanabe 2008 m Tri-Sport/Saar-Hochwald 0:24:25

Altersklassensieger 

3



Platz Startnr. Name Jg. m/w Verein Zeit

männliche Jugend U20
1. 619 Paul Ackermann 2006 m LV Merzig 0:15:38
2. 583 Fabrice Münnich 2005 m LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:16:15
3. 595 Jan Zaffuto 2005 m LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:16:40
4. 596 Tom Zaffuto 2005 m LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:16:52
5. 589 Sebastian Schneider 2005 m LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:17:46

Männer, Masters M35-M90

Männer
1. 621 Nico Deckarm 2000 m nextgendingmad e.V. 0:22:39
2. 534 Simon Klasen 2001 m LC Rehlingen 0:23:00
3. 623 Luca Hock 2000 m nextgendingmad e.V. 0:23:12
4. 543 Joshua Peter 2002 m LC Rehlingen 0:24:20
5. 624 Fynn Schwarz 2004 m nextgendingmad e.V. 0:24:30
6. 542 Jerome Peter 2002 m LC Rehlingen 0:25:51
7. 622 Philipp Götzinger 1999 m nextgendingmad e.V. 0:26:12
8. 561 Jonathan Anschütz 1994 m LLG Wustweiler 0:27:14
9. 575 Josef Werth 1992 m LLG Wustweiler 0:27:19
10. 647 Tim Steiner 2004 m TV Düppenweiler 0:28:14
11. 570 Yannik Rodner 1991 m LLG Wustweiler 0:30:20

Senioren M35
1. 599 Jens Ehrich 1985 m LSG Schmelz-Hüttersdorf 0:23:07
2. 518 Tobias Reichard 1986 m LA Team Saar 0:27:05
3. 503 Baraa Mosattat 1988 m Athletic Perl 0:27:13
4. 641 Florent Normandin 1987 m Tri-Sport/Saar-Hochwald 0:29:17

Senioren M40
1. 536 Thomas Koch 1983 m LC Rehlingen 0:22:35
2. 560 Martin Schedler 1980 m LG Saar 70 0:22:53
3. 600 Benjamin Irsch 1983 m LSG Schmelz-Hüttersdorf 0:23:41
4. 508 Alexander Lüdemann 1982 m Grojos LTF Elversberg 0:28:01
5. 512 Jan Kuhn 1980 m HartfüßlerTrail e.V. 0:29:22
6. 568 Eric Mildau 1980 m LLG Wustweiler 0:30:30
7. 725 Andreas Jahn 1980 m LAG Saarbrücken 0:34:06

Senioren M45
1. 720 Joachim Oster 1976 m LTF Theeltal 0:23:52
2. 584 Martin Münnich 1976 m LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:26:17
3. 592 Dirk Weber-Winter 1976 m LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:26:30
4. 669 Patrick Franz 1979 m TV Ludweiler 0:27:01
5. 591 Andreas Vonerden 1976 m LSG Sbr.-Sulzbachtal 0:27:35
6. 514 Michael Schiffer 1977 m HartfüßlerTrail e.V. 0:27:47
7. 521 Daniel Stodden 1977 m LA Team Saar 0:27:55

Altersklassensieger 

4



Platz Startnr. Name Jg. m/w Verein Zeit

Senioren M50
1. 635 Miel Cyril 1974 m Tri-Sport/Saar-Hochwald 0:26:09
2. 501 Markus Krempchen 1972 m Athletic Perl 0:26:48
3. 549 Antonio Squillace 1970 m LC Rehlingen 0:27:43
4. 609 Dirk Körner 1973 m LTF Köllertal 0:28:54
5. 573 Stefan Simon 1970 m LLG Wustweiler 0:38:19

Senioren M55
1. 673 Volker Ostheimer 1968 m VfA Neunkirchen 0:27:39
2. 510 Stefan Nieweling 1965 m Grojos LTF Elversberg 0:28:34
3. 656 Joachim Biesel 1965 m TV Lebach 0:28:49
4. 574 Stefan Weber 1965 m LLG Wustweiler 0:29:33
5. 566 Markus Krämer 1967 m LLG Wustweiler 0:29:42
6. 646 Martin Hingsammer 1969 m TV Düppenweiler 0:30:48
7. 661 Udo Schwinn 1967 m TV Lebach 0:33:11

Senioren M60
1. 527 Michael Blank 1964 m LC Rehlingen 0:30:06
2. 728 Dirk Schu 1961 m LTF Marpingen 0:31:41
3. 569 Thomas Rodner 1961 m LLG Wustweiler 0:35:01

Senioren M65
1. 625 Rudolf Hoyler 1957 m Run 4 Fun Bübingen 0:31:50
2. 506 Martin Heckmann 1958 m Bisttal-Runners 0:31:57
3. 645 Peter Baldauf 1956 m TV Düppenweiler 0:32:04
4. 607 Werner Zipfler 1959 m LSG Schmelz-Hüttersdorf 0:43:15

Senioren M70
1. 608 Kurt Dernbecher 1950 m LTF Köllertal 0:35:29

Anzahl Teilnehmer: 142

Altersklassensieger 

5



Startnr. Name Zeit Jg.

Jugend M U18/M U20 Frauen, Master W35/W80

f

1. LC Rehlingen 1 17
724 Katrin Marx 0:15:30 1. Platz 2001 Frauen
548 Claudia Seel 0:19:22 7. Platz 1972 W50
528 Bettina Bopp 0:19:58 9. Platz 1966 W55

2. LLG Wustweiler 1 19
562 Stephanie Dörr 0:18:00 3. Platz 1989 W35
564 Heike Ehl 0:19:17 6. Platz 1990 Frauen
567 Jenny Martin 0:20:44 10. Platz 1984 W40

3. LTF Theeltal 1 38
616 Marion Stras 0:17:20 2. Platz 1979 W45
615 Angelika Michely 0:21:41 14. Platz 1987 W35
618 Sonja Wolf 0:24:34 22. Platz 1971 W50

Männer, Masters M35-M90

m

1. LC Rehlingen 1 14
536 Thomas Koch 0:22:35 1. Platz 1983 M40
534 Simon Klasen 0:23:00 4. Platz 2001 Männer
543 Joshua Peter 0:24:20 9. Platz 2002 Männer

2. nextgendingmad e.V. 1 20
621 Nico Deckarm 0:22:39 2. Platz 2000 Männer
623 Luca Hock 0:23:12 6. Platz 2000 Männer
622 Philipp Götzinger 0:26:12 12. Platz 1999 Männer

3. LSG Sbr.-Sulzbachtal 1 48
584 Martin Münnich 0:26:17 13. Platz 1976 M45
592 Dirk Weber-Winter 0:26:30 14. Platz 1976 M45
591 Andreas Vonerden 0:27:35 21. Platz 1976 M45

4. LSG Schmelz-Hüttersdorf 1 59
599 Jens Ehrich 0:23:07 5. Platz 1985 M35
600 Benjamin Irsch 0:23:41 7. Platz 1983 M40
607 Werner Zipfler 0:43:15 47. Platz 1959 M65

5. LC Rehlingen 2 67
542 Jerome Peter 0:25:51 10. Platz 2002 Männer
549 Antonio Squillace 0:27:43 23. Platz 1970 M50
527 Michael Blank 0:30:06 34. Platz 1964 M60

6. LLG Wustweiler 1 71
561 Jonathan Anschütz 0:27:14 19. Platz 1994 Männer
575 Josef Werth 0:27:19 20. Platz 1992 Männer

16. Kaltenstein - Crosslauf
Mannschaftswertung m/w 

1



Startnr. Name Zeit Jg.
574 Stefan Weber 0:29:33 32. Platz 1965 M55

7. LLG Wustweiler 2 104
566 Markus Krämer 0:29:42 33. Platz 1967 M55
570 Yannik Rodner 0:30:20 35. Platz 1991 Männer
568 Eric Mildau 0:30:30 36. Platz 1980 M40

16. Kaltenstein - Crosslauf
Mannschaftswertung m/w 

2



Startnr. Name Zeit AK Jg.

MJU14

1. SV GO! Saar 05 13 Punkte
630 Julian Hamann 0:09:34 2.MJU14 2.M13 2011
628 Dominik Bentz 0:09:48 5.MJU14 3.M12 2012
631 Felix Jacobi 0:09:51 6.MJU14 4.M12 2012

2. LSG Sbr.-Sulzbachtal 15 Punkte
594 Adrian Winter 0:09:40 3.MJU14 1.M12 2013
586 Lasse Natter 0:09:43 4.MJU14 2.M12 2012
593 Cedric Wenzelburger 0:09:54 8.MJU14 3.M13 2011

3. LC Rehlingen 39 Punkte
525 Elias Barra 0:09:54 9.MJU14 6.M12 2012
553 Julian Weis 0:11:22 14.MJU14 9.M12 2012
537 Aaron Kraemer 0:12:04 16.MJU14 10.M12 2012

WJU14

1. LC Rehlingen 15 Punkte
550 Emilia Strzyzewski 0:10:12 2.WJU14 2.W13 2011
545 Anna Schiffmann 0:11:24 6.WJU14 4.W13 2011
529 Katharina Dandl 0:11:32 7.WJU14 5.W13 2011

2. LC Rehlingen 32 Punkte
535 Amelie Klein 0:11:32 8.WJU14 3.W12 2012
554 Lisa Marie Wiesen 0:11:51 10.WJU14 7.W13 2011
526 Josephine Bartenschlager 0:13:14 14.WJU14 9.W12 2012

3. LSG Sbr.-Sulzbachtal 36 Punkte
576 Rebekka Ferger 0:11:52 11.WJU14 5.W12 2012
587 Tora Natter 0:12:43 12.WJU14 7.W12 2013
581 Nele Maas 0:12:52 13.WJU14 8.W12 2012

WJU16

1. LC Rehlingen 10 Punkte
546 Anna Schmieder 0:10:07 2.WJU16 1.W14 2010
538 Jenny Kraemer 0:10:11 3.WJU16 2.W14 2010
533 Emilia Jerzenbeck 0:10:35 5.WJU16 2.W15 2009

Mannschaftswertung 

1



Startnr. Name Zeit AK Jg.

MJU16

1. LC Rehlingen 21 Punkte
530 Nico Feid 0:11:22 5.MJU16 2.M14 2010
532 Jonas Hoffmann 0:11:30 7.MJU16 3.M14 2010
552 Dennis Niklas Weber 0:11:55 9.MJU16 5.M15 2009

MJU20

1. LSG Sbr.-Sulzbachtal 9 Punkte
583 Fabrice Münnich 0:16:15 2.MJU20 2.MJ U20 2005
595 Jan Zaffuto 0:16:40 3.MJU20 3.MJ U20 2005
596 Tom Zaffuto 0:16:52 4.MJU20 4.MJ U20 2005

W35-W85

1. LLG Wustweiler 19 Punkte
562 Stephanie Dörr 0:18:00 2.W35-W85 1.W35 1989
567 Jenny Martin 0:20:44 6.W35-W85 1.W40 1984
572 Celine Scheidhauer 0:22:46 11.W35-W85 3.W35 1986

2. LTF Theeltal 26 Punkte
616 Marion Stras 0:17:20 1.W35-W85 1.W45 1979
615 Angelika Michely 0:21:41 9.W35-W85 2.W35 1987
618 Sonja Wolf 0:24:34 16.W35-W85 4.W50 1971

Mannschaftswertung 

2



Startnr. Name Zeit AK Jg.

M35-M90

1. LSG Sbr.-Sulzbachtal 28 Punkte
584 Martin Münnich 0:26:17 7.M35-M90 2.M45 1976
592 Dirk Weber-Winter 0:26:30 8.M35-M90 3.M45 1976
591 Andreas Vonerden 0:27:35 13.M35-M90 5.M45 1976

2. LC Rehlingen 42 Punkte
536 Thomas Koch 0:22:35 1.M35-M90 1.M40 1983
549 Antonio Squillace 0:27:43 15.M35-M90 3.M50 1970
527 Michael Blank 0:30:06 26.M35-M90 1.M60 1964

3. LSG Schmelz-Hüttersdorf 45 Punkte
599 Jens Ehrich 0:23:07 3.M35-M90 1.M35 1985
600 Benjamin Irsch 0:23:41 4.M35-M90 3.M40 1983
607 Werner Zipfler 0:43:15 38.M35-M90 5.M65 1959

4. LLG Wustweiler 76 Punkte
574 Stefan Weber 0:29:33 24.M35-M90 4.M55 1965
566 Markus Krämer 0:29:42 25.M35-M90 5.M55 1967
568 Eric Mildau 0:30:30 27.M35-M90 6.M40 1980

MHK

1. nextgendingmad e.V. 9 Punkte
621 Nico Deckarm 0:22:39 1.MHK 1.Männer 2000
623 Luca Hock 0:23:12 3.MHK 3.Männer 2000
624 Fynn Schwarz 0:24:30 5.MHK 5.Männer 2004

2. LC Rehlingen 12 Punkte
534 Simon Klasen 0:23:00 2.MHK 2.Männer 2001
543 Joshua Peter 0:24:20 4.MHK 4.Männer 2002
542 Jerome Peter 0:25:51 6.MHK 6.Männer 2002

3. LLG Wustweiler 28 Punkte
561 Jonathan Anschütz 0:27:14 8.MHK 8.Männer 1994
575 Josef Werth 0:27:19 9.MHK 9.Männer 1992
570 Yannik Rodner 0:30:20 11.MHK 12.Männer 1991

Anzahl Teilnehmer: 54

Mannschaftswertung 

3


